
Име Презиме клас училиште
Михаела Бабаче I ПСУ „Јахја Кемал“, Струга
Марика Георгиевска I Математичко информатичка гимназија, Скопје
Дамјан Давков I Математичко информатичка гимназија, Скопје
Лука Здравковиќ I Математичко информатичка гимназија, Скопје
Ѓорѓи Златевски I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“, Куманово
Давид Илијев I ПСУ Алгоритам, Скопје
Стефан Јорданов I Математичко информатичка гимназија, Скопје
Душан Китановски I СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“, Битола
Нина Ламева I ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје
Калина Милисова I ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје
Марко Митевски I Математичко информатичка гимназија, Скопје
Оле Мишевска I СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“, град Скопје
Викторија Панзова I СОУ Гимназија„Кочо Рацин“, Велес
Јана Руфческа I СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Скопје
Марко Серафимовски I ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје
Лука Стаменковски I ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје
Леонид Тодороски I ПСУ „Јахја Кемал“, Струга
Мартина Трендафилова I Математичко информатичка гимназија, Скопје
Даниел Христов I СОУ „Славчо Стојменски“, Штип
Maтеј Цветковски I СОУ „Коста Сусинов“, Радовиш
Леонид Цуклев I Математичко информатичка гимназија, Скопје
Bertan Sadiki II Математичко информатичка гимназија, Скопје
Ана Ацевска II СОУ „Таки Даскало“, Битола
Марио Ванчоски II СОУ „Славчо Стојменски“, Штип
Миша Веселински II ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје
Бојан Дамјановски II Математичко информатичка гимназија, Скопје
Димитар Данев II Математичко информатичка гимназија, Скопје
Дафина Дејкоска II ПСУ „Јахја Кемал“, Струга
Христијан Захарчев II СОТУ „Ѓорѓи  Наумов“, Битола
Бранко Јангеловски II ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје
Дарко Каревски II СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“, Битола
Кирил Левески II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчагин“, град Скопје
Магдалена Мучева II СОУ „Јане Сандански“, Струмица
Мартин Ристовски II ПСУ „Јахја Кемал“, Струга
Тео Србиноски II Математичко информатичка гимназија, Скопје
Дамјан Стојанов II ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје
Андреј Стојановски II ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје
Алексиј Тасиќ II ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје
Филип Темелкоски II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“, Прилеп
Сара Тошевска II Математичко информатичка гимназија, Скопје
Теодора Трајческа II ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид
Димитар Фидановски II ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје
Drin Saliu III ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје
Горазд Блажески III ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид
Ивона Зикова III Математичко информатичка гимназија, Скопје
Андреј Канг III ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје
Оливера Наумовска III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчагин“, град Скопје
Емилија Николовска III Математичко информатичка гимназија, Скопје
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Кристина Радева III Математичко информатичка гимназија, Скопје
Никола Спировски III ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје
Јан Стојановски III ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје
Мартин Тошески III Математичко информатичка гимназија, Скопје
Јована Трифуноска III Математичко информатичка гимназија, Скопје
Никола Цветаноски III ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје
Филип Бојаџиевски IV СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Скопје
Бошко Бошков IV СОУ Гимназија„Добри Даскалов“, Кавадарци
Мајкл Георгиевски IV СОУ Гимназија„Добри Даскалов“, Кавадарци
Александар Николоски IV ПСУ „Јахја Кемал“, Скопје
Алек Танаскоски IV СУГС Гимназија„Орце Николов“, град Скопје


